Câmara Municipal da Estância Balneária de Ilhabela
R. Benedito Cardeal Sobrinho, 39  – Centro – CEP 11630-000

Estado de São Paulo – Brasil – Fone/Fax (012) 3896-9600

CONCURSO PÚBLICO 01/2014

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 MARIA DAS GRAÇAS FERREIRA DOS SANTOS SOUZA,
presidente da Câmara Municipal da Estância Balneária de Ilhabela, no uso de suas
atribuições legais e, em conformidade com o que preceitua o Edital do Concurso
Público n° 01/2014, tendo o acompanhamento e supervisão dos membros da
Comissão do Concurso, FAZ SABER que, verificada a conclusão dos trabalhos de
realização do Concurso público, certificado que, decorrido os prazos legais não há
registro de recursos pendentes de julgamento para os cargos de Agente
administrativo/Operador de áudio, Agente de controle interno, Agente de
registros contábeis, Procurador e Recepcionista/Atendente, RESOLVE:

 HOMOLOGAR a lista de resultado final do mencionado
Concurso Público para provimento dos cargos acima especificados, cuja lista de
classificação está abaixo relacionada, contendo o número de inscrição, nome do(a)
candidato(a), número do documento de identidade, total de pontos e classificação,
tudo em conformidade com o disposto no Edital n° 01/2014.

NOTA: A presente lista de aprovados está limitada aos candidatos classificados.
Para o cargo de Recepcionista/Atendente estão relacionados os 14 melhores
classificados..

 Para que surta seus jurídicos efeitos e que ninguém alegue
ignorância, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

 Ilhabela, 1° de dezembro de 2014.

MARIA DAS GRAÇAS FERREIRA DOS SANTOS SOUZA
Presidente

Câmara Municipal da Estância Balneária de Ilhabela
R. Benedito Cardeal Sobrinho, 39  – Centro – CEP 11630-000

Estado de São Paulo – Brasil – Fone/Fax (012) 3896-9600

AGENTE ADMINISTRATIVO/OPERADOR DE ÁUDIO

CLASS. INSC NOME RG N. TEÓRICA N. PRÁTICA N. FINAL

1 004842 Luis Roberto De Lira Filgueiras 370270459 64 85 74,5

2 003992 Fabio Luiz Marcondes 285348255 58 80 69

3 002763 Alexandre De Barros Zanoto 246422798 54 80 67

4 005094 Mario Martin Saona Ferreyros 274694608 58 75 66,5

5 003654 Rafael Ribeiro 331991895 58 73 65,5

6 004899 Paulo Vinicius Da Silva 476204604 56 70 63

7 004317 Bernardo Cahuê Martins 118816388 66 54 60

8 003623 Luiz Tadeu De Marco Freitas 201809779 62 58 60

9 003714 Luiz Paulo Alves Da Costa 474937653 58 58 58

10 004631 Marcelo Tupinambá Leandro 18803918-1 58 53 55,5

11 004986 Rodrigo Stuani Da Matta 336401188 54 53 53,5

Agente de Controle Interno

CLASS INSC NOME RG NASC. TOTAL PONTOS

1º 003433 Juliana Tominaga Mussatto 440429845 25/11/1983 36 72

2º 003569 André Caratanasov Filho 68676256 20/04/1952 32 64

3º 004613 Helana Laura Maciel E Daer 22.121.982-7 06/03/2014 31 62

4º 005243 Guilherme Ramos Tozzi 439683579 18/02/1985 31 62

5º 003080 Erik Chiconelli Gomes 284184160 28/06/1985 30 60

6º 003475 Nelson Ricardo Alcantara Marques 29.608.200-4 02/12/1991 30 60

7º 004858 Gilsiano Serafim Da Silveira 2193835 29/09/1987 29 58

8º 004355 Cleber Gonçalves Alvarenga 14410978-5 05/07/1966 29 58

9º 004590 Adriele Lima De Carvalho 41431511 05/06/1985 29 58

10º 003540 Leilane Uehara Morato 436175307 20/03/1986 29 58

11º 003107 Ana Eliza Fávero 330510496 04/02/1983 29 58

12º 004076 Helena Andrade Coleti 466336743 16/03/1990 28 56

13º 004791 Neilde Maria Dos Santos 14950874 04/10/2014 28 56

14º 005173 Celina Mota Santos De Oliveira 208813535 09/04/1990 28 56

15º 004236 Mônica Thiaki Kanbe 323532676 27/02/1987 28 56

16º 005317 Delci Bortolas Malusczewski 7067563721 11/01/1986 28 56

17º 004450 Fernanda Helena Fazani De Santana 403156683 24/07/1985 28 56

18º 005063 Cassia Fernanda Da Silva 46890859-6 08/02/1990 28 56

19º 003896 Fernando Coratti Silva 27494201X 27/01/1977 27 54

20º 004099 Rafael Da Silva Nogueira 34.826.636-4 03/08/1984 27 54

21º 003032 Beatriz Vargas Silva 304586031 22/12/1988 27 54

22º 005270 Meire Silva Santos 02551752674 20/10/1975 27 54

23º 003079 Larissa De Lima Leme 342610879 27/02/1987 26 52

24º 003669 Marcos Vinícius Barbosa MG 5.781.584 26/07/1973 26 52

25º 004065 Vitor Luis Trevisan 6099633 07/12/1949 26 52

26º 003479 Otaviano José Amaro Guerra 346449534 17/06/1982 26 52

27º 005316 Fabio De Deus Rosa 339421836 17/01/1982 26 52

28º 005017 Samuel Jorge Novikov Ritur 26202990-x 14/04/1983 25 50

29º 005287 Sonia De Souza Vale Pinho 26202969-8 01/03/1972 25 50

30º 005218 Elise De Gois Monteiro 342075081 27/11/1984 25 50

31º 005164 Danilo Silva Rodrigues 287159632 18/07/1977 25 50

32º 004267 João Passos Da Silva Junior 17251874 25/04/1964 25 50

AGENTE DE REGISTROS CONTÁBEIS

CLASS. INSC NOME RG N. TEÓRICA N. PRÁTICA N. FINAL

1 003751 Stella Márcia Silva Da Luz 490977662 54 95 74,5

2 004743 Francisco Eduardo Moura Da Silva 287619709 60 80 70

3 003467 Saionara Silva Teixeira 395851889 52 80 66

4 003989 Eliel Gomes Barbosa 472192292 60 70 65

5 002876 Gilsiano Serafim Da Silveira 2193835 54 70 62

6 004554 Monalisa Fumachi Do Prado 283503142 54 55 54,5

7 003182 Mara Regina De Oliveira Lott 22525468-1 52 55 53,5

Câmara Municipal da Estância Balneária de Ilhabela
R. Benedito Cardeal Sobrinho, 39  – Centro – CEP 11630-000

Estado de São Paulo – Brasil – Fone/Fax (012) 3896-9600

PROCURADOR

CLASS. INSC NOME RG NASC. N. TEÓRICA N. PRÁTICA TITULOS N. FINAL

1 005165 Leandro Benicio Fortes Santos 25.649.740-0 18/01/1977 74 90,5 0,5 82,5

2 004387 Amanda Luiza Da Cunha Souza 11929679 07/01/1991 70 90  - 80

3 005275 Vinicius Ferreira De Carvalho 128264876 31/10/1986 78 78  - 78

4 005220 Rubens Fernando Mafra 19255491 SP 12/04/1967 66 87,5  - 76,75

5 003690 Maria Da Conceição Barbosa Aguiar 57998714 15/11/1981 66 77,5 0,5 72

6 004915 Luísa Mancuso 437346006 05/03/1988 76 60  - 68

7 002535 Hélio Akio Ihara 303909407 28/10/1978 64 70  - 67

8 004874 Vivian Andreia Rey Gonzalez 34.356.329-0 18/09/1985 66 57,5  - 61,75

RECEPCIONISTA/ATENDENTE

CLASS INSC NOME RG NASC. TOTAL PONTOS

1º 005324 Bruno Fornazaro Guizelini 478523634 19/10/1990 42 84

2º 004184 Tuam Matos 487189255 11/09/1991 42 84

3º 002690 Aline De Figueiredo 22799838-8 18/01/1973 42 84

4º 005231 Helton De Matos Romano 32701166-X 18/05/1981 41 82

5º 004514 Ricardo Batista Magalhães 438347468 10/07/1984 41 82

6º 004821 José De Jesus Ferreira Gonçalves 371304,349 25/06/1971 41 82

7º 003452 Adriano Márcio De Carvalho 412819077 03/06/1983 40 80

8º 005260 Igor Lopes De Faria 42.611.898-4 23/03/1988 38 76

9º 004625 Roberta Tavares De Freitas C Alves  227822353 11/10/1972 38 76

10º 004984 Cristiane Fernanda VDe Carvalho 408186653 10/11/1987 38 76

11º 002554 Danilo Barbosa De Sales 44277584-2 03/05/1987 37 74

12º 002635 Lucia Rodrigues Da Silva 14752998-0 08/01/1962 37 74

13º 002829 Marcio Dos Santos Ferreira 7444475-18 03/05/1978 37 74

14º 004082 Luana Maldonado Zulim 335490529 12/10/1983 37 74